Protestatio per personas testium nisi fiat ante publicatas attestaciones non potest postea opponi per personas eorum. s. excep. contra te fca. v. xi. r. in. c. presentium de testi.

Protestatio vnica sufficit quando fit a pari s. quando fit ab inferiori vel superiori requiritur trina. tex. sing. in. c. de sup. neg. prela. s. ant. in. c. cum cam de offi. deleg. r. Alex. in. l. de pupillo. s. si quis ipse i addi. de oper. no. nuci.

Protestatio contra iudicem probat eius negligentiam que alias non presumitur bar. in. l. damni. s. sabini in vltima col. v. ij. si iudex. ff. de dam. infec. adde oino. s. ver. iudex negligens. v. a. Nec constituit eius successorem in mora nisi etiam successori fiat cum productione actoris sicut Bar. in. d. l. iij. r. Philip. in. c. ex ratione. cur ca quantum impedimentum de appel.

Protestatio contra iudicem appellacionis fieri debet de eo si ne appellatio deferatur. Bal. in. addi. spe. de appella. s. vii. v. Item fallunt.

Protestatio etiam vnica contra iudicem impeditum sufficit ut constituat in mora. Bar. in. l. i. tit. s. yfuras. de leg. ii. in. l. mora de fur. Sicul. in. c. pe. in. antepe. col. de inde. sed tutus est quod geminetur. sicut Inno. in. d. s. yfuras pro qua cautela est glo. i. ca. cupientes. s. qd si per. xx. in. v. proposita de elec. in. vi. r. l. fin. s. Illud. de tempo. app. r. c. statumius. de sup. neg. prela. immo est necessaria geminatio. s. v. Interpellatio. v. xii. r. xvi. r. oio per alex. in. l. de pupillo. s. si quis ca de oper. no. num. quod ver est nisi iudex obmutescat. quod per eum tunc stare dicitur. c. i. r. ibi bal. in. prima col. v. no. quod qui non loquitur de ml. vas. qui com tu. est sed non astringit. nisi petatur comitti citacionem partis ad sententiam Phil.

Protestatio facta debitori ne soluat creditorem excusat a pena. s. v. obligatus. v. in. bar. r. alex. in. l. mulier. de le. gmi.

Protestatio contra personam testis non retardat examinationem. s. exceptio contra testes. v. primo

40 **P**rotestatio per verba non aliter nec alio modo facit sic rudente non posse ademurari nisi aliud probetur bal. in. l. si quidem. C. de excep. in. ii. col. in. v. no. glo.

Protestatio ne soluat quomodo fiat Bar. in. l. i. de oper. no. num. in. prin. r. prodest. l. mulier r. ibi Bar. r. alex. de leg. com. mis. nisi in tribus casibus positus in aut. s. i. r. ibi bald. C. de po. adde bal. in. c. de seu. va. in. vi. l. gmi.

Protestatio infra tempus appellandi habet pro appellacione. l. i. r. ibi bar. C. de his qui me. iud. no. appel.